majetkom v prospech PRACOVNÉ ODEVY ZIGO, s.r.o., Na stanicu 16, Žilina, IČO: 43909159, na stavbu grafické

NEVYDRAŽENÉVýška ceny dosiahnutá vydraženímJ.

Cena predmetu dražby bola stanovená podľa znaleckého
posudku 112/2025 vypracovaný znalcom Ing. Lucia
Magulová zo dňa 22.07.2025 na sumu 62 400,00 € (slovom
Šesťdesiatdvatisíc štyristo eur ).

Odhad ceny predmetu dražbyI.

štúdio bez súpisného čísla na pozemku registra C KN parcelné číslo 2234/6 na podiel 1/1 Marián Baláž
[*21.07.1976] - P-126/2025 - č.z. 68/2025
.- Exekútorský úrad Trnava, JUDr. Lucia Baničová, Paulínska 17, 917 47 Trnava - Upovedomenie o začatí exekúcie

[...]

Práva a záväzky viaznuce na predmete dražby a s ním spojenéH.

0,- EUR (slovom: nula EURO)Výška ceny dosiahnutá vydraženímJ.

Cena predmetu dražby zistená znaleckým posudkom č.
105/2025 zo dňa 01.08.2025, vyhotoveným súdnym znalcom
Ing. Jurajom Gaľom:
288.000,- EUR (slovom: dvestoosemdesiatosemtisíc EURO)

Odhad ceny predmetu dražbyI.

4. Prístrešok - terasa

Prístrešok sa nachádza na parcele číslo 4887/37 a bol daný do užívania v roku 2011. Prístrešok má betónové 
základy s podmurovkou. Stavba je prevažne otvorená. Zadná a časť bočných stien je zhotovených z DT tvárnic,

[...]

c) exekučný príkaz na zriadenie exekučného záložného práva č. 260EX 194/25 (súdny exekútor JUDr.

0,- EUR (slovom: nula EURO)Výška ceny dosiahnutá vydraženímJ.

Cena predmetu dražby zistená znaleckým posudkom č.
167/2025 zo dňa 19.10.2025, vyhotoveným súdnym znalcom
Ing. Jurajom Gaľom:
103.000,- EUR (slovom: stotritisíc EURO)

Odhad ceny predmetu dražbyI.

Andrea Prudká).

nebolo urobenéNajnižšie podanieK.

Označenie licitátoraL.

19.03.1982IČO/ dátum narodeniaIV.

-e) Štát

-d) PSČ-c) Názov obce

-b) Orientačné/súpisné číslo

-a) Názov ulice/verejného priestranstva

[...]

nula EURO)Výška ceny dosiahnutá vydraženímJ.

Cena predmetu dražby zistená znaleckým posudkom č.
183/2025 zo dňa 14.11.2025, vyhotoveným súdnym znalcom
Ing. Jurajom Gaľom a znaleckým posudkom č. 9/2025 zo dňa
18.11.2025, vyhotoveným súdnym znalcom Ing. Vratislavom
Eliášom:
1.167.164,93 EUR (slovom: milión
stošesťdesiatsedemtisícstošesťdesiatštyri EURO a
deväťdesiattri eurocentov)

Odhad ceny predmetu dražbyI.

a) poznamenáva sa oznámenie o začatí výkonu záložného práva formou dobrovoľnej dražby veriteľom
BKS Bank AG, IČO: FN91810s, so sídlom: St. Veiter Ring 43, 9020 Klagenfurt, Rakúsko, konajúca prostredníctvom

[...]

Práva a záväzky viaznuce na predmete dražby a s ním spojenéH.

0,- EUR (slovom: nula EURO)Výška ceny dosiahnutá vydraženímJ.

Cena predmetu dražby zistená znaleckým posudkom č.
168/2025 zo dňa 21.10.2025, vyhotoveným súdnym znalcom
Ing. Jurajom Gaľom:
147.000,- EUR (slovom: stoštyridsaťsedemtisíc EURO)

Odhad ceny predmetu dražbyI.

2.NP: chodba, dve izby, kuchyňa, kúpeľňa s WC a balkón.

Zastavaná plocha 2.NP je 72,8 m2.

Technicko - konštrukčné riešenie:

Dom je založený na železobetónových základových pásoch. Murivo je z pálených tehál hr.